
 

Uchwała nr 45/679/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 25 lipca 2017 r. 
 

 

zmieniająca Uchwałę Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego nr 69/1152/16/V z 

dnia 27 grudnia 2016 r. w sprawie podjęcia decyzji o dofinansowaniu Projektu, dla którego 

Beneficjentem jest Samorząd Województwa Warmińsko–Mazurskiego, pt. „Medyk przyjazny 

pracodawcy” w ramach Osi Priorytetowej 2. Kadry dla gospodarki, Działanie 2.4 Rozwój 

kształcenia i szkolenia zawodowego, Poddziałanie 2.4.1 Rozwój kształcenia i szkolenia 

zawodowego projekty konkursowe. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 486 ze zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3, art. 52 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 217 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W Zasadach realizacji projektów finansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego,  

dla których Beneficjentem jest Województwo Warmińsko – Mazurskie w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko–Mazurskiego na lata 2014 – 2020  

stanowiących załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego  

nr 69/1152/16/V z dnia 27 grudnia 2016 r. w sprawie podjęcia decyzji o dofinansowaniu Projektu, 

dla którego Beneficjentem jest Samorząd Województwa Warmińsko–Mazurskiego, pt. „Medyk 

przyjazny pracodawcy” wprowadza się następującą zmianę: 

 

 § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Nie dotyczy12.”. 

 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 

 


